令和7年9月9日

お取引先様 各位

株式会社キラメック

代表取締役 加藤 早人

ＶＩＳＩＯＮ、ＳＣＩＢＯＲＧシリーズ 一部オプション販売終了のご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素はＶＩＳＩＯＮ、ＳＣＩＢＯＲＧ製品に格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

さて、ＳＣＩＢＯＲＧ 新５４０Ｈシリーズ発売にともない、製品ラインアップを見直し

以下の製品を終了することになりました。

上記事情をご賢察のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ブランド名  ＶＩＳＩＯＮ

２．商 品 名 アクティブＩＲショックセンサー

３．品 番  ３１８－０５４ 単品販売

４．在 庫  ※単品番の販売は終了しました。

５．後 継 品  なし

６．終了予定日  ２０２５年９月１０日

以上

https://kiramek.com/540.html